РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2014  ( 144
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Туриловского сельского

поселения от 11.10.2013 № 86
 В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения» Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 №86 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения»» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Туриловского

сельского поселения                                                      Н.А.Данильченко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  26.11.2014  №  144
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 №86 «Об утверждении муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения»»
1. В приложении № 1:
1.1. В разделе «Паспорт  муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения»» подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Туриловского сельского» поселения изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной  программы Туриловского сельского поселения
	Общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы Туриловского сельского поселения – 66,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году –5,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 26,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2018 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 8,8 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;

Объем финансирования из областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 66,4 тыс. рублей;

средства внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей.»

1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения»

Общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы Туриловского сельского поселения – 66,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 26,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2018 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 8,8 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств федерального бюджета – нет;

Объем финансирования за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – нет;

Объем финансирования из областного бюджета – нет;

Объем финансирования из местного бюджета – 66,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 26,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2018 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 8,8 тыс. рублей.

Расходы бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района на реализацию муниципальной программы Туриловского сельского поселения приведены в Приложении № 1.

Расходы областного бюджета, районного бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы приведены в Приложении № 6.»
1.3. В разделе 8 Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности» муниципальной программы:

а) подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы Туриловского сельского поселения – 66,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации за счет средств бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района:
в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году –5,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 26,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2018 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 8,8 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;

Объем финансирования из областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

средства внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования муниципальной программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.»

б) подраздел 8.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и

работающих в сельской местности»  изложить в следующей редакции:

«Подпрограмма реализуется за счет средств федерального, областного, местного бюджетов и внебюджетных источников.

Общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы – 66,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации за счет средств бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 26,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2018 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 8,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 8,8 тыс. рублей.».
1.4. Приложение №1 к муниципальной программе Туриловского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к муниципальной программе

Туриловского сельского поселения

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Туриловского сельского поселения»

Расходы бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района

 на реализацию муниципальной программы Туриловского сельского поселения

	Статус
	Наименова-ние муниципаль

ной программы, подпро-грамммы муниципаль

ной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен-ной целевой программы
	Ответ-ственный испол-нитель, соиспол-нители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Обеспече-ние доступ-ным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения»
	Администрация Туриловс

кого сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	5,0
	26,2
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих в сельской местности»
	всего
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.
	Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих в Туриловском сельском поселении
	всего
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности»
	всего
	951
	-
	-
	-
	0,0
	5,0
	26,2
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8

	Основное мероприятие 2.1.
	обеспечение жильем молодых семей в Туриловском сельском поселении
	Администрация Туриловс

кого сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	5,0
	26,2
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8

».

1.5. Приложение №6 к муниципальной программе Туриловского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Приложение № 6

к муниципальной программе

Туриловского сельского поселения

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Туриловского сельского поселения»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответствен

ный  исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения
	всего
	0,0
	5,0
	26,2
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	5,0
	26,2
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих в сельской местности»
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности»
	всего
	0,0
	5,0
	26,2
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	5,0
	26,2
	8,8
	8,8
	8,8
	8,8

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

».